PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

-- 	 "Governo Popular e Panicipativo"

DECRETO N.° 2.045/01 de 07 de fevereiro de 2.001

"NOMEIA FUNCIONARIO EM CARGO DE
COMJSSAO QUE ESPECIFICA, F DA
OUTRAS PROVIDENCIAS".

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo, no uso de suas
atribuiçOes legais e ftmdarncnto no Art. 53, I, da Lei Orgânica do Municipio, c, ainda,
na Lei Complernentar 003/90 corn suas alteraçoes posteriores, em especial a Lei
023/2000 de 06 de juiho de 2.000,

DECRETA

Art. 1°- Fica norneado, a contar desta data, para ocupar o cargo de provimento em
comissâo, simbolo DA1-5, Atendente Comunitario, Carlos Augusto dos
Santos Landa. -

Art. 2°- Flea coneedida gratificaçäo de 30% sobre o vencimento base, ao servidor
acima nomeado.

Art. 3°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçâo, ficando revogadas as
disposicocs em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mujo Novo-MS., 07 de fevereiro de 2.001.

PU6LIC4kDO POEt 	Huj4idCa,los RamosAinadueci

M FcAçAO EM 0? !2Ji 	Preft Ito Municipal

A v. Campo Grande, 200- Fone (06 9 474-1144- CE? 79.980-000 - CGQ'MF) 03.741.68310001-26